Bbicoukasa KOnua BukropoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1254

1255

1256

1257

1258

1259

1260

1261

1262

1263

1264

1265

1266

1267

1268

1269

1270

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEEe
AOroBop Ha
nposegeHue
OLEHKHU

YO Bbicoukasn HO.B.

Yro Beicoukas HO.B.

Yo Beicoukas HO.B.

YMO Bbicouykas HO.B.

Yo Beicoukas HO.B.

YMO Bbicoukasn HO.B.

Yo Beicoukas HO.B.

YMO Bbicoukasn HO.B.

YO Beicoukas HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YO Bbicoykas HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

Yro Beicoukas HO.B.

Yo Beicoukas HO.B.

YMO Bbicouykas HO.B.

harta
cocTaBneHus
oTyeTa

07.10.2023

07.10.2023

10.10.2023

12.10.2023

13.10.2023

13.10.2023

13.10.2023

14.10.2023

18.10.2023

19.10.2023

19.10.2023

21.10.2023

23.10.2023

25.10.2023

26.10.2023

26.10.2023

27.10.2023

CeBepeHus

Bbicoukasa KOnna BuktoposHa

006528

19.04.2010

OOBbEeKT OueHKHU

TpaHCNopTHOE CpencTBo

TpaHcnopTHOE CpenCcTBO

3eMenbHbI y4acToK

[ons B npaBe Ha KBapTUPY

KBapTupa

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN YHacToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN YHacToK

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHOE CPeacTBO

3eMesbHbI y4acToK

2Xunon gpom

TpaHCcnopTHOE CpencTBo

TpaHcnopTHOE CpenCcTBO

3eMenbHbIN y4acToK

JXunon pom

Bup
onpeapensaeMoun
CTOMMOCTH

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA 1
NMKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA 1
NVKBMAALUNOHHAsA

PbliHOYHaA n
NNKBUAOALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBMAALUNOHHASA

PbiHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAs

PbliHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NMKBMAALUNOHHAsA

PbiHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
nMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBUXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
nMyLiecTBa

OueHka
OBUXMOro
nMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



1271

1272

1273

1274

1275

1276

1277

1278

1279

1280

1281

1282

1283

1284

1285

1286

1287

1288

1289

1290

YMO Bbicoukasn HO.B.

YMO Bbicoukasn HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YMO Bbicoykas HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YO Bbicouykasn HO.B.

4Yro Beicoukas HO.B.

Yo Beicoukas HO.B.

Yo Beicoukas HO.B.

Yo Beicoukas HO.B.

Yo Beicoukas HO.B.

YO Beicoukas HO.B.

YMO Beicoukas HO.B.

YMO Beicoukas HO.B.

YO Bbicouykas HO.B.

YO Bbicoykas HO.B.

YMO Bbicoykas HO.B.

YMO Bbicouykasn HO.B.

YMO Bbicouykas HO.B.

03.11.2023

04.11.2023

08.11.2023

09.11.2023

09.11.2023

10.11.2023

10.11.2023

10.11.2023

10.11.2023

10.11.2023

11.11.2023

11.11.2023

11.11.2023

11.11.2023

11.11.2023

11.11.2023

11.11.2023

11.11.2023

12.11.2023

12.11.2023

KBapTupa

YXunon pom

PeMOHTHO - BOCCTaHOBUTEJIbHbIE paﬁOTbIM
MaTepMaﬂblHeoﬁXOﬂMMbE,uﬂﬂyCTpaHeHMﬂ
HOBpeMﬂeHMﬁHpMHMHeHHHXBaTOHﬂeHMeM

KBapTuMpsbl

YXunon pom

3eMeNbHbIN Yy4acToK

TpaHCnopTHOE CpencTBo

TpaHCcNopTHOE CpencTBo

TpaHcnopTHOE CpencTBo

TpaHCcnopTHOE CPpencTBO

TpaHCcnopTHOE CpencTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

TpaHCcnopTHOEe CpencTBo

TpaHCnNopTHOE CpencTBo

TpaHCnopTHOE CPenCcTBO

TpaHCnopTHOE CPenCcTBO

TpaHcnopTHOe CpefcTBO

TpaHcnopTHOe CpescTBO

TpaHcnopTHOe CpefncTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHas

PblHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n

NMKBUOaUMOHHadA

PbiHOYHaAa

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
OBVXMMOro
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVKMMOIO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOIO
nmyuiecTBa

OueHka
OBVXMMOro
nMmyLecTBsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa



1291

1292

1293

1294

1295

1296

1297

1298

1299

1300

1301

1302

1303

1304

1305

1306

1307

1308

1309

1310

YMO Bbicoukasn HO.B.

YMO Bbicoukasn HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YMO Beicoukas HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YMO Bbicouykas HO.B.

YMO Bbicoykas HO.B.

YO Bbicouykasn HO.B.

Yo Beicoukas HO.B.

Yo Beicoukas HO.B.

Yo Beicoukas HO.B.

YO Beicoukas HO.B.

YO Beicoukas HO.B.

YO Beicoukas HO.B.

YMO Beicoukas HO.B.

YMO Beicoukas HO.B.

YO Bbicoykas HO.B.

YMO Bbicouykas HO.B.

YO Bbicouykas HO.B.

YMO Bbicouykasn HO.B.

12.11.2023

12.11.2023

13.11.2023

14.11.2023

15.11.2023

15.11.2023

15.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

17.11.2023

17.11.2023

17.11.2023

17.11.2023

17.11.2023

18.11.2023

18.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

21.11.2023

Mosynpuuen - TAXXenoBo3

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

YXunon pom

KsapTupa

YXunon pom

TpaHcnopTHOe CpefncTBO

TpaHcnopTHOe CpefncTBO

JXunon pom

TpaHcnopTHOE CpenCcTBO

TpaHCcnopTHOE CPpeacTBO

Monynpuuen

TpaHCcnopTHOe CpeacTBo

TpaHCnNopTHOEe CpencTBo

TpaHCcnopTHOEe CpencTBo

TpaHCnopTHOE CPenCcTBO

TpaHCnopTHOE CPenCcTBO

TpaHcnopTHOe CpelcTBO

TpaHcnopTHOe CpefncTBO

TpaHcnopTHOe CpefncTBO

TpaHcnopTHOe CPpeacTBO

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHan

PbiHOYHasa n
NVKBNAALUNOHHASA

PbiHOYHasA n

NMKBUOAUNOHHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA 1

NMKBUNOaUMNOHHadA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBVKXMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nmyuiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
OBUXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLlecTBsa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOIO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBa



1311

1312

1313

1314

1315

1316

1317

1318

1319

1320

1321

1322

1323

1324

1325

1326

1327

1328

1329

1330

1331

YMO Bbicoukasn HO.B.

YMO Bbicoukasn HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YMO Bbicouykasn HO.B.

Yo Beicoukas HO.B.

Yo Beicoukas HO.B.

Yo Beicoukas HO.B.

YMO Bbicouykasn HO.B.

YMoO Beicoukas HO.B.

YMO Bbicoukasn HO.B.

YO Beicoukas HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YMO Beicoukas HO.B.

YMO Beicoukas HO.B.

YO Bbicouykas HO.B.

YO Bbicouykas HO.B.

YMO Bbicouykas HO.B.

YMO Bbicouykasn HO.B.

21.11.2023

22.11.2023

22.11.2023

22.11.2023

23.11.2023

23.11.2023

24.11.2023

25.11.2023

25.11.2023

25.11.2023

27.11.2023

28.11.2023

29.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

01.12.2023

02.12.2023

02.12.2023

02.12.2023

02.12.2023

03.12.2023

KBapTupa

TpaHcnopTHOE CPeacTBO

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHOE CPeacTBO

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

3eMe ibHbIN Yy4acToK

KBapTupa

TpaHcnopTHOE CpenCcTBO

TpaHCcnopTHOE CpenCcTBO

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN YHacToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN YHacToK

3eMernbHbI y4acToK

TpaHCnopTHOE CPenCcTBO

TpaHCnopTHOE CPenCTBO

TpaHcnopTHOe CpefncTBO

TpaHcnopTHOe CpefncTBO

TpaHcnopTHOe CpelncTBO

TpaHcnopTHOe CPpeacTBO

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHana

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA n
NVKBMAALUNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA n
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa 1
NVKBMAAUNOHHASA

PbIHOYHaA n

NNKBUOAUNOHHadA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOro
nMyLlecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLlecTBa

OueHka
LBVXVMOI0
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKXMMOIO
nMmyuiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMyLiecTBea



1332

1333

1334

1335

1336

1337

1338

13339

1340

1341

1342

1343

1344

1345

1346

1347

1348

1349

1350

1351

1352

YMO Bbicoukasn HO.B.

YO Beicoukas HO.B.

YMO Beicoukas HO.B.

YMO Beicoukas HO.B.

YMO Bbicoykas HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

4Yro Beicoukas HO.B.

Yo Beicoukas HO.B.

YMO Bbicoukasn HO.B.

Yo Beicoukas HO.B.

Yo Beicoukas HO.B.

YMO Bbicoukasn HO.B.

YMO Bbicoukasn HO.B.

YMO Bbicoukasn HO.B.

YO Beicoukas HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YO Beicoukas HO.B.

YO Bbicoykas HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YMO Bbicouykas HO.B.

Yo Beicoukas HO.B.

05.12.2023

05.12.2023

05.12.2023

06.12.2023

06.12.2023

07.12.2023

07.12.2023

11.12.2023

08.12.2023

29.12.2023

12.12.2023

13.12.2023

13.12.2023

14.12.2023

14.12.2023

16.12.2023

15.12.2023

15.12.2023

20.12.2023

26.12.2023

22.12.2023

YXunon pom

TpaHCnNopTHOEe CpencTBo

TpaHcnopTHOe CpesncTBO

TpaHcnopTHOe CpencTBO

3eMeNbHbIN Yy4acToK

TpaHCNopTHOE CpencTBo

TpaHcnopTHOE CpenCcTBO

O6bEeKT He3aBEpPLUEHHOr0 CTPOUTENLCTBA

3eMeNbHbIN Yy4acToK

Hu3koBoNbTHas kabenbHas nuHus J13MN

3eMernbHbIN y4acToK

TpaHcnopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHOE CPeacTBO

3eMebHbIN Y4acToK

3eMesibHBbIN y4acToK

YXunon pom

TpaHcnopTHOe CpefcTBO

KBapTupa

YXunon pom

3aHne Hexunoe

TpaHCNoOpTHOE CpencTBo

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NVKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHAA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PblHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXVNMOT0
nMmyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLlecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXXMMOIO
nMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
LBVXNMOTI0
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLiecTBa



	Высоцкая Юлия Викторовна

