

Высоцкая Юлия Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Высоцкая Юлия Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		006528			
Дата включения в реестр членов РОО		19.04.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1254	ЧПО Высоцкая Ю.В.	07.10.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1255	ЧПО Высоцкая Ю.В.	07.10.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1256	ЧПО Высоцкая Ю.В.	10.10.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1257	ЧПО Высоцкая Ю.В.	12.10.2023	Доля в праве на квартиру	Рыночная	Оценка недвижимости
1258	ЧПО Высоцкая Ю.В.	13.10.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1259	ЧПО Высоцкая Ю.В.	13.10.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1260	ЧПО Высоцкая Ю.В.	13.10.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1261	ЧПО Высоцкая Ю.В.	14.10.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1262	ЧПО Высоцкая Ю.В.	18.10.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1263	ЧПО Высоцкая Ю.В.	19.10.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1264	ЧПО Высоцкая Ю.В.	19.10.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1265	ЧПО Высоцкая Ю.В.	21.10.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1266	ЧПО Высоцкая Ю.В.	23.10.2023	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1267	ЧПО Высоцкая Ю.В.	25.10.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1268	ЧПО Высоцкая Ю.В.	26.10.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1269	ЧПО Высоцкая Ю.В.	26.10.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1270	ЧПО Высоцкая Ю.В.	27.10.2023	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

1271	ЧПО Высоцкая Ю.В.	03.11.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1272	ЧПО Высоцкая Ю.В.	04.11.2023	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1273	ЧПО Высоцкая Ю.В.	08.11.2023	Ремонтно – восстановительные работы и материалы необходимые для устранения повреждений причиненных затоплением квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1274	ЧПО Высоцкая Ю.В.	09.11.2023	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1275	ЧПО Высоцкая Ю.В.	09.11.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1276	ЧПО Высоцкая Ю.В.	10.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1277	ЧПО Высоцкая Ю.В.	10.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1278	ЧПО Высоцкая Ю.В.	10.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1279	ЧПО Высоцкая Ю.В.	10.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1280	ЧПО Высоцкая Ю.В.	10.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1281	ЧПО Высоцкая Ю.В.	11.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1282	ЧПО Высоцкая Ю.В.	11.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1283	ЧПО Высоцкая Ю.В.	11.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1284	ЧПО Высоцкая Ю.В.	11.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1285	ЧПО Высоцкая Ю.В.	11.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1286	ЧПО Высоцкая Ю.В.	11.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1287	ЧПО Высоцкая Ю.В.	11.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1288	ЧПО Высоцкая Ю.В.	11.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1289	ЧПО Высоцкая Ю.В.	12.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1290	ЧПО Высоцкая Ю.В.	12.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

1291	ЧПО Высоцкая Ю.В.	12.11.2023	Полуприцеп - тяжеловоз	Рыночная	Оценка движимого имущества
1292	ЧПО Высоцкая Ю.В.	12.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1293	ЧПО Высоцкая Ю.В.	13.11.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
1294	ЧПО Высоцкая Ю.В.	14.11.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1295	ЧПО Высоцкая Ю.В.	15.11.2023	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1296	ЧПО Высоцкая Ю.В.	15.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1297	ЧПО Высоцкая Ю.В.	15.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1298	ЧПО Высоцкая Ю.В.	16.11.2023	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1299	ЧПО Высоцкая Ю.В.	16.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1300	ЧПО Высоцкая Ю.В.	16.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1301	ЧПО Высоцкая Ю.В.	17.11.2023	Полуприцеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
1302	ЧПО Высоцкая Ю.В.	17.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1303	ЧПО Высоцкая Ю.В.	17.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1304	ЧПО Высоцкая Ю.В.	17.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1305	ЧПО Высоцкая Ю.В.	17.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1306	ЧПО Высоцкая Ю.В.	18.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1307	ЧПО Высоцкая Ю.В.	18.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1308	ЧПО Высоцкая Ю.В.	20.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1309	ЧПО Высоцкая Ю.В.	20.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1310	ЧПО Высоцкая Ю.В.	21.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

1311	ЧПО Высоцкая Ю.В.	21.11.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1312	ЧПО Высоцкая Ю.В.	22.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1313	ЧПО Высоцкая Ю.В.	22.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1314	ЧПО Высоцкая Ю.В.	22.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1315	ЧПО Высоцкая Ю.В.	23.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1316	ЧПО Высоцкая Ю.В.	23.11.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1317	ЧПО Высоцкая Ю.В.	24.11.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1318	ЧПО Высоцкая Ю.В.	25.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1319	ЧПО Высоцкая Ю.В.	25.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1320	ЧПО Высоцкая Ю.В.	25.11.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1321	ЧПО Высоцкая Ю.В.	27.11.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1322	ЧПО Высоцкая Ю.В.	28.11.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1323	ЧПО Высоцкая Ю.В.	29.11.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1324	ЧПО Высоцкая Ю.В.	30.11.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1325	ЧПО Высоцкая Ю.В.	30.11.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1326	ЧПО Высоцкая Ю.В.	01.12.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1327	ЧПО Высоцкая Ю.В.	02.12.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1328	ЧПО Высоцкая Ю.В.	02.12.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1329	ЧПО Высоцкая Ю.В.	02.12.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1330	ЧПО Высоцкая Ю.В.	02.12.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1331	ЧПО Высоцкая Ю.В.	03.12.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

1332	ЧПО Высоцкая Ю.В.	05.12.2023	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1333	ЧПО Высоцкая Ю.В.	05.12.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1334	ЧПО Высоцкая Ю.В.	05.12.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1335	ЧПО Высоцкая Ю.В.	06.12.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1336	ЧПО Высоцкая Ю.В.	06.12.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1337	ЧПО Высоцкая Ю.В.	07.12.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1338	ЧПО Высоцкая Ю.В.	07.12.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1339	ЧПО Высоцкая Ю.В.	11.12.2023	Объект незавершенного строительства	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1340	ЧПО Высоцкая Ю.В.	08.12.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1341	ЧПО Высоцкая Ю.В.	29.12.2023	Низковольтная кабельная линия ЛЭП	Рыночная	Оценка движимого имущества
1342	ЧПО Высоцкая Ю.В.	12.12.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1343	ЧПО Высоцкая Ю.В.	13.12.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1344	ЧПО Высоцкая Ю.В.	13.12.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1345	ЧПО Высоцкая Ю.В.	14.12.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1346	ЧПО Высоцкая Ю.В.	14.12.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1347	ЧПО Высоцкая Ю.В.	16.12.2023	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1348	ЧПО Высоцкая Ю.В.	15.12.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1349	ЧПО Высоцкая Ю.В.	15.12.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1350	ЧПО Высоцкая Ю.В.	20.12.2023	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1351	ЧПО Высоцкая Ю.В.	26.12.2023	Здание нежилое	Рыночная	Оценка недвижимости
1352	ЧПО Высоцкая Ю.В.	22.12.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества